2022年 1月１３日

生徒の皆さん、保護者各位

甲陽学院中学校校長 今西 昭

「時差登校」実施のお知らせ

新型コロナウイルス感染症の感染拡大が「第６波」に入ったと見られます。

感染性の高い変異株の影響か、他国においては急激な感染拡大が生じ

ました。いっそうの警戒が必要です。繰り返しになりますが、不織布マスクを

正しく着用すること、食事や運動に際してマスクを外したままで会話をしない

こと、寒い季節ですが室内の換気を怠らないこと、などを徹底していただくよ

うお願いいたします。

つきましては、1 月１９日（水）からあらためて時差登校を実施することとし

ます。時差登校の始業時刻・最終下校時刻は次の通りです。

始業時刻    月曜日～金曜日 予鈴 ９：２５  朝礼 ９：３０

                   １限開始 ９：３５～（４５分授業×６限）

          土曜日       予鈴 ８：５５  朝礼 ９：００

                   １限開始 ９：０５～（４５分授業×４限）

最終下校時刻 月曜日～金曜日 １７：００

                土曜日 １６：３０

 登校にあたっては、ご家庭で検温・体調のチェックを必ず行い、マスクを

着用の上、それぞれの通学事情に合わせて通学時間帯を調整してください。

なお、３学期の行事予定については感染状況に照らして慎重に検討し、

あらためてご連絡いたします。

何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。